INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos
para que a partir de Novembro seja
colocado enfeites natalinos em toda
extensão da Alameda Vieira de Carvalho
- Bairro Santa Teresinha.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos para que a partir de
Novembro seja colocado enfeites natalinos em toda extensão da Alameda Vieira de
Carvalho -  Bairro Santa Teresinha

Justificamos: No local a muitos comércios e a grande maioria dos comerciantes
solicitaram esta ação, afim de ajudar o comércio , estimular o consumo e se tornar uma ação
para todos comércio do 2°subdistrito.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 14 de outubro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003600390036003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-15T11:55:47-0300